お客様各位                        2021年 1月吉日

                株式会社ＥＮＥＯＳウイング

                   関西支店長 川脇 初幸

電気設備点検に伴う営業一時休止のご案内

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。

弊社【ルート 27東舞鶴 TS】において、高圧電気設備の定期点検を実施

いたします。

つきましては、点検作業の影響により営業を一時休止する時間帯が下記の

とおり発生いたします。

日頃、ご利用されているお客様には大変な御迷惑をお掛けしますが、ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

電気設備点検実施日   2021年 2月 16日（火）

停電（営業休止）時間 11：30～14：30（3時間予定）

⇒上記時間帯は営業を一時休止させて頂きます。

 点検が終了しだい、営業を再開いたします。

以上